
       Tervetuloa SEKL:in odotetulle kylpylämatkalle 

8. – 10. lokakuuta 2023  
 

Roslagenin Grisslehmanissa sijaitsee yksi maan suosituimmista kylpylöistä, 
HOTELL HAVSBADEN. 
Mitään ei puutu! On sisä- ja ulkoaltaita, terasseja, saunoja, baareja, 
maaginen sademetsä (Velvet) vesiputouksineen. Hoitoja, upea kuntosali, 
mahtava merimaisema, hyvää ruokaa ja juomaa sekä sisällä että ulkona.  

Tutustu: www.hotellhavsbaden.se 
 

SEKL:in 20 v-juhlavuoden kunniaksi SEKL tarjoaa jäsenilleen kolmen päivän 
ja kahden yön yhteisen, ikimuistettavan yhdessäolon Roslagenissa. 

Hinta/henkilö: 700:- kr 
Hintaan sisältyy:  

✓ Majoitus 2-hengen huoneissa 
✓ Spa entré (kylpytakki, pyyhe ja tohvelit lainaksi)  
✓ 2 x ohjattu aamutreeni kuntosalissa 
✓ 2 x runsas aamiaispöytä 
✓ 2 x 3 ruokalajin päivällinen (juomat maksetaan itse)    
✓ Bussikuljetus Haningesta, Tukholman rautatieasemalta, 

Brosta, Järfällasta, Sundbybergistä ja Norrtäljestä  
✓ Kotimatkalla tutustuminen ja kevyt lounas   

Norrtälje Brännerissä,  www.norrteljebrenneri.se   
 

Maanantaina mahdollisuus käydä Eckerö Linjen laivalla risteilyllä, juhlimassa 
ja ostoksilla. Laivalle on noin 5 minuutin kävelymatka hotellista. 
Laiva lähtee klo 10.00 ja palaa takaisin 14.30. 
Matka tilataan ITSE etukäteen: www.eckerolinjen.se , hinta 150 kr/hlö.       

 

Kylpylän hoidot tilataan ITSE etukäteen ja maksu hoidetaan ITSE. 
Tilaukset: info@hotellhavsbaden.se tai puh. 073 540 28 81 
 

      Paikkoja rajoitetusti – mukaan otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. 
                Viimeinen ilmoittautumispäivä on 28. elokuuta. 
 

Yhdistysten jäsenet ilmoittautuvat ja maksavat osanottomaksun oman 
yhdistyksensä puheenjohtajalle, puheenjohtajat ilmoittavat matkalle 
lähtijöiden nimet Aulikille. Ilmoita myös mahd. allergiat!  

 

SEKL:in yksittäiset jäsenet ilmoittautuvat Aulikille ja maksavat 
osanottomaksun SEKL:in tilille Plusgiro 167680-8   

aulikki@keycom.se, 0707 28 28 83 
                               Ilmoita myös mahd. allergiat! 
Tarkat aikataulut lähetään jokaiselle hyvissä ajoin ennen matkaa!   

 

     TERVETULOA NAUTTIMAAN YHDESSÄOLOSTA JA HYVINVOINNISTA 
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